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Toner HP z6tty HP 124A, HP124A=Q6002A,

2000 str.

Cena brutto

Cena netto

Dostepnos¢

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Producent

Produktéw na palecie

Wydajnos¢ stron z kolorowym tonerem
Segment HP

Maksymalna liczba palet w stosie
Rozmiar palety (EU)

Wymiary palety

Liczba kartonéw na warstwe EUR-palety
Maksymalna liczba kartonéw na stercie
Dtugos¢ brutto palety

Szerokos¢ brutto palety

Wysokos$¢ brutto palety

Rodzaj naboju z atramentem

Skrzynie zbiorcze (zewnetrzne) na palete

Skrzynie zbiorcze (zewnetrzne) na warstwe
palety

Warstwy na palete
Produkty na palete (UE)
Waga palety (UE)
Kompatybilnos$¢ z marka

Opakowanie zbiorcze (zewnetrzne) na warstwe
palety (UE)

Ostrzezenia

Piktogram(y) zagrozenia

238,30 zt

193,74 zt

Dostepnos¢ - bardzo mata ilos¢
WLONONWCRAMEX
Q6002A

829160412436
Hewlett-Packard

120 szt.

2000 stron(y)

Biznes

4 szt.

1200 x 760 x 964 mm
1165 x 980 x 964 mm
19 szt.

20 szt.

98 cm

116,5 cm

96,4 cm

Standardowa wydajnos¢
120 szt.

24 szt.

5 szt.
95 szt.
97 ¢g
HP

19 szt.

Unika¢ kontaktu skéry i oczu z
tonerem.,Nie wdycha¢ pytu tonera.,Nie
wyrzucac tonera do zwyktego smietnika.
Oddac do punktu zbidérki odpadow
niebezpiecznych.

GHSO07: Substancje drazniace,GHS09:
Substancje szkodliwe dla sSrodowiska
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Opis produktu

e Gwarancja: FO12M

Catkowita ilos¢ materiatéw pochodzacych z
recyklingu uzytych do

Szerokos¢ opakowania
Technologia druku

Kompatybilnos¢

Model

Kod OEM

llos¢ sztuk

Gtebokos$¢ produktu
Szerokos¢ produktu
Wysokos$¢ produktu
Waga produktu
Gtebokos$¢ opakowania

Zawartos¢ opakowania

Waga wraz z opakowaniem
Wysokos$¢ opakowania

Zakres temperatur (eksploatacja)
Zakres wilgotnosci wzglednej

Zakres temperatur (przechowywanie)
Kolor(y) wktadéw drukujacych
Dopuszczalna wilgotnos¢ wzgledna
Kod zharmonizowanego systemu (HS)

Waga brutto palety

20%

410 mm

Druk laserowy

Tonery HP 124 sa kompatybilne z: HP
Laserjet 1600, 2600, 2605, CM1015,
CM1017

Oryginalny

Q6002A

1

92 mm

410 mm

109 mm

700 g

109 mm

Kaseta z tonerem; Wskazéwki na temat

recyklingu
1 kg

92 mm

15 - 32,5 °C
10 - 80%
-20 - 40 °C
Zotty

10 - 90%
84439990
122 g
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